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Nyt fra Grundejerforeningen 
 
Generalforsamlingen er udskudt til efteråret. 

Grundet Corona‐situationen og de pålagte restriktioner for forsamlinger m.m. har bestyrelsen besluttet 
at udskyde generalforsamlingen til senere i år. Vi vil udsende en indkaldelse når vi har fastlagt en dato.  

Foreningen drives videre uden iværksættelse af nye budgetindvirkende initiativer. Bestyrelsen fortsætter 
uforandret indtil generalforsamlingen kan afholdes. Vi udsender med denne skrivelse bestyrelsens 
beretning for 2020, kassererens kommentarer til regnskab for 2020 og budget for 2021. Disse 
dokumenter kan også findes på frenne.dk  

Bestyrelsen håber på forståelse for at har været nødvendigt at udsætte generalforsamlingen. Hvis der er 
kommentarer eller spørgsmål i den forbindelse hører vi gerne om det enten via telefon eller 
hjemmesidens kontaktblanket. 

Kontingent 

Kontingentet for 2021 er uforandret kr. 1.150, ‐.  

Beløbet bedes betalt via netbank til reg. nr. 1551 konto nr. 9134395 senest 30. april 2021. 

Husk venligst at tilføje din adresse når du betaler kontingentet, så kan vi lettere se at du har betalt. 

Bemærk: Betalinger modtaget efter 30. april medfører et gebyr på kr. 100, der dækker første 
rykkerskrivelse. Så sørg venligst for at betale i tilstrækkelig god tid til at betalingen når frem i tide. Der 
påløber endvidere et ekstra gebyr på kr. 100,‐ for hver rykkerskrivelse det derefter er nødvendigt at 
fremsende på grund af manglende betaling. 

Bestyrelsen 

Bestyrelsen er fortsat: 

Hans Christian Jensen (formand)  Violvej 10  Lennart Jørgensen  Anemonevej 6 
Christian Warley Frøsig (kasserer)  Erantisvej 3 Nic Thielsen Anemonevej 7
Åsa Persson (sekretær)  Bellisvej 30  Mathias Jensen  Bellisvej 20 
    Anders M. Sørensen  Erantisvej 9 

Containere til haveaffald 

Der kommer containere nedennævnte fem fredage. De bliver afhentet igen den efterfølgende mandag 
formiddag: 23. april, 21. maj (afhentes 25/5), 25. juni, 27. august og 29. oktober 

Containerne er kun til haveaffald ‐ ikke jord, sten og sække. Alt andet affald skal afleveres på Hørsholm 
Kommunes genbrugsplads eller til kommunens storskraldsordning – se frenne.dk.  Containerne er til 
fælles afbenyttelse, men vis hensyn ‐ hvis du har ekstra meget affald, så bestil selv en container, eller 
anvend en privat haveaffaldsordning. Husk at rydde op og feje efter endt brug. 

Biodiversitet 

Som I kan se i et vedhæftet bilag, så er vi interesserede i at finde ud af om der er opbakning til at danne 
en gruppe af medlemmer der har interesse i at være med til at udforme et projekt, der kan forøge 
biodiversiteten i vores område. Det kan være i egen have eller måske mere interessant kan det omfatte 
dele af vores grønne områder der i dag henligger som græsplæner. Hvis du er interesseret i at være med 
så kontakt initiativtagerne. 

 
Venlig hilsen, Bestyrelsen 


